UBND TỈNH THÁI NGUYÊN

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-STC Thái Nguyên, ngày       tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO

Danh mục thủ tục hành chính thực hiện trả kết quả

qua dịch vụ bưu chính công ích thuộc thẩm quyền giải quyết của
Sở Tài chính tỉnh Thái Nguyên

Thực hiện Quyết định số 1821/QĐ-UBND ngày 04/8/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh Thái Nguyên về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính thực

hiện tiếp nhận hồ sơ, trả kết quả giải quyết qua dịch vụ bưu chính công ích trên

địa bàn tỉnh Thái Nguyên.

Để tạo điều kiện thuận lợi cho các tổ chức, cá nhân thực hiện nhận kết quả

giải quyết thủ tục hành chính qua dịch vụ bưu chính công ích, Sở Tài chính

thông báo danh mục thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở

thực hiện trả kết quả giải quyết thông qua dịch vụ bưu chính công ích.

(Có danh mục thủ tục kèm theo)

 Đề nghị các cơ quan đơn vị, địa phương phối hợp tuyên truyền để các tổ

chức, cá nhân được biết và thực hiện.

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị liên hệ theo

số điện thoại 0356.266.268 (đ/c Nguyễn Thị Thùy Linh) để được hỗ trợ giải quyết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);
- Các Sở, ban, ngành của tỉnh;
- Trung tâm phục vụ HCC;
- Bưu điện tỉnh Thái Nguyên;
- UBND các huyện, thành phố;
- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Thị Ngọc

2

DANH MỤC
Thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết

của Sở Tài chính thực hiện trả kết quả giải quyết
thông qua dịch vụ bưu chính công ích

(Kèm theo Thông báo số         /TB-STC  ngày      /8/2022 của Sở Tài chính tỉnh Thái Nguyên)

STT Lĩnh vực/Tên thủ tục hành chính

Hình thức thực hiện
qua dịch vụ bưu chính

công ích

Tiếp

nhận

Trả
kết

quả

Tiếp
nhận

và trả
kết quả

 Lĩnh vực Quản lý công sản

1

Thủ tục xác lập quyền sở hữu toàn dân đối với tài

sản do các tổ chức, cá nhân tự nguyện chuyển giao

quyền sở hữu cho Nhà nước

 X

2 Quyết định thanh lý tài sản công  X

3 Quyết định điều chuyển tài sản công  X

4
Quyết định mua sắm tài sản công phục vụ hoạt động
của cơ quan, tổ chức, đơn vị trong trường hợp

không phải lập thành dự án đầu tư

 X

5 Mua hóa đơn lẻ  X

6 Mua quyển hóa đơn  X

7
Thanh toán chi phí có liên quan đến việc xử lý tài

sản công
 X

8
Thanh toán chi phí liên quan đến bán tài sản trên

đất, chuyển nhượng quyền sử dụng đất
 X

9
Phê duyệt đề án sử dụng tài sản công tại đơn vị sự

nghiệp công lập vào mục đích kinh doanh, cho thuê
 X

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-19T15:45:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Thành Long<longvt.stc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-19T16:01:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phùng Thị Thủy<Thuypt.stc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-19T18:27:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thị Ngọc<Ngocpt.stc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-20T14:23:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<sotaichinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-20T14:23:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<sotaichinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-20T14:23:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<sotaichinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-20T14:27:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<sotaichinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-20T14:28:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<sotaichinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-20T14:28:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<sotaichinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!